אי עמידה באחד התשלומים תביא לפירעון מיידי של כל הפיצוי,

אשר יישא הפרשי הצמדה וריבית כדין מהיום ועד התשלום המלא בפועל.

4. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 3000 ₪, שלא יעבור את העבירה בה הורשע תוך 3 שנים
מהיום.

אי חתימה על התחייבות תגרור מאסר של 5 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"א כסלו תשע"ו, 23/11/2015 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור , שופטת